
                                           Anexa nr.23

                 la Documentația standard nr._____

                 din “____” ________ 20_____
Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1730290056473 din 30.10.2024, Achizitii.md ID 21304921 

Obiectul achiziției: Achiziția de carte conform necesitaților BM B.H.Hasdeu pentru anul 2024, Chișinău                                                                              

Nr. de 
ordi-

ne
Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de măsură Cantitatea Preţ unitar 
(fără TVA)  

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu 
TVA

Termenul de livrare/ 
prestare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

Discount
%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Bunuri:                CPV   22100000-1 - Cărţi, broşuri şi pliante tipărite

                                           LOTUL 13
1 22113000-5

Val si cetatea sufletelor  
/Ana Alfianu bucată 20 135,00 2700,00 până pe 18.12.2024

2 22113000-5 Focul / Daniela Krien bucată 10 156,00 1560,00 până pe 18.12.2024

3 22113000-5
Sfaturile unui diavol bătran 
catre unul mai tanar/C.S. 
LEWIS

bucată 10 130,00 1300,00 până pe 18.12.2024

4 22113000-5
Croitoreasa din Paris / 
Georgia Kaufmann bucată 10 237,00 2370,00 până pe 18.12.2024

5 22113000-5

Povesti pentru copii fericiti. 
35 de istorioare despre 
valorile care cultiva fericirea 
- Alex Rovira, Francesc 
Miralles

bucată 10 165,00 1650,00 până pe 18.12.2024

6 22113000-5
Aurul pisicii  / Ioana 
Pârvulescu bucată 10 150,00 1500,00 până pe 18.12.2024

7 22113000-5 Invizibilii / Ioana Pârvulescu bucată 30 182,00 5460,00 până pe 18.12.2024

Pag. 1 din 6 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 13_19.11.2024



8 22113000-5
Somn usor, vise placute! / 
Kristina Andres bucată 10 150,00 1500,00 până pe 18.12.2024

9 22113000-5
Spune-mi o poveste, te 
rooog! /Elaine Reese

bucată 10 159,00 1590,00 până pe 18.12.2024

10 22113000-5
Memoriile unei fete cuminţi 
/ Simone de Beauvoir

bucată 10 185,00 1850,00 până pe 18.12.2024

11 22113000-5

Un ceai la capatul lumii / 
Frances Miralles, Angeles
Donate

bucată 10 119,00 1190,00 până pe 18.12.2024

12 22113000-5
Incredibilul Sylvester  / Dana 
Kaveli

bucată 10 126,00 1260,00 până pe 18.12.2024

13 22113000-5
Minciuni si spioni / Rebecca 
Stead

bucată 10 130,00 1300,00 până pe 18.12.2024

14 22113000-5
Cartea depresiilor. 24 de 
confesiuni despre tristete, 
teama, disperare si alti 

bucată 5 145,00 725,00 până pe 18.12.2024

15 22113000-5

Ora fermecata. Puterea 
miraculoasa a cititului cu 
voce tare in epoca 
neatentiei/ Meghan Cox 
Gurdon

bucată 10 145,00 1450,00 până pe 18.12.2024

16 22113000-5
Muntele cu uși / Cătălin 
Pavel

bucată 10 248,00 2480,00 până pe 18.12.2024

17 22113000-5
Ochii Monei / Thomas 
Schlesser

bucată 5 259,00 1295,00 până pe 18.12.2024

18 22113000-5 Polonezul / J.M. Coetzee bucată 5 130,00 650,00 până pe 18.12.2024

19 22113000-5
Numele mi-l ştie vântul / 
Isabel Allende

bucată 5 182,00 910,00 până pe 18.12.2024

20 22113000-5 Brooklyn /  Colm Toibin bucată 5 163,00 815,00 până pe 18.12.2024

21 22113000-5 Cartea gâştei / Yiyun Li bucată 5 174,00 870,00 până pe 18.12.2024

Pag. 2 din 6 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 13_19.11.2024



22 22113000-5
Râul destinelor /  Sawako 
Ariyoshi

bucată 5 182,00 910,00 până pe 18.12.2024

23 22113000-5

Cea mai frumoasă carte din 
lume și alte povestiri /
Eric-Emmanuel Schmitt

bucată 10 126,00 1260,00 până pe 18.12.2024

24 22113000-5
Săruturi și croissants / Anne-
Sophie Jouhanneau

bucată 10 185,00 1850,00 până pe 18.12.2024

25 22113000-5
French Kissing in New York / 
Anne-Sophie Jouhanneau bucată 10 185,00 1850,00 până pe 18.12.2024

26 22113000-5
Vara in care am spus doar 
Da /Lindsey Roth Culli

bucată 10 167,00 1670,00 până pe 18.12.2024

27 22113000-5
Copiii timpului / Adrian 
Tchaikovsky

bucată 10 222,00 2220,00 până pe 18.12.2024

28 22113000-5
Un strop de sange / Stephen 
King

bucată 5 222,00 1110,00 până pe 18.12.2024

29 22113000-5

Toata dragostea dintr-o 
fotografie arsa. Cine suntem 
dupa ce ramanem singuri? 
/Maria Orban

bucată 5 148,00 740,00 până pe 18.12.2024

30 22113000-5 Rezerva / Printul Harry bucată 5 367,00 1835,00 până pe 18.12.2024

31 22113000-5
Fiica de la Auschwitz / 
Malcolm Brabant

bucată 30 196,00 5880,00 până pe 18.12.2024

32 22113000-5
Gusti şi monştrii. Vol. 1: Bun 
venit, domnule Condei!
/COPONS Jaume

bucată 5 120,00 600,00 până pe 18.12.2024

33 22113000-5

Gusti şi monştrii. Vol. 2: 
Salvarea restaurantului
Nautilus/COPONS Jaume

bucată 5 120,00 600,00 până pe 18.12.2024

Pag. 3 din 6 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 13_19.11.2024



34 22113000-5

Gusti şi monştrii. Vol. 3: 
Cântecul parcului/COPONS
Jaume

bucată 5 120,00 600,00 până pe 18.12.2024

35 22113000-5

Gusti şi monştrii. Vol. 4: 
Conflictul din 
pădure/COPONS Jaume

bucată 5 120,00 600,00 până pe 18.12.2024

36 22113000-5
Gusti și monștrii. Vol. 5: 
Legenda mării/COPONS

bucată 5 130,00 650,00 până pe 18.12.2024

37 22113000-5
Gusti și monștrii. Vol. 6: Ziua 
Cărții Galaxiilor/COPONS 
Jaume

bucată 5 120,00 600,00 până pe 18.12.2024

38 22113000-5

Gusti și monștrii. Vol. 7: Din 
carte în carte/COPONS
Jaume

bucată 5 130,00 650,00 până pe 18.12.2024

39 22113000-5

Povestea baiatului care 
transforma in ciocolata tot 
ce atinge / Patrick Skene 
Catling

bucată 10 118,00 1180,00 până pe 18.12.2024

40 22113000-5
Șoimul de Aur /Lev 
Grossman

bucată 10 130,00 1300,00 până pe 18.12.2024

41 22113000-5
Ultimul urs polar / Hannah 
Gold

bucată 10 135,00 1350,00 până pe 18.12.2024

42 22113000-5

Povești de dragoste la 
treisprezece ani / Viktoria
Lederman

bucată 10 125,00 1250,00 până pe 18.12.2024

43 22113000-5
Copacul lumii / Burger 
Rachel

bucată 10 148,00 1480,00 până pe 18.12.2024

Pag. 4 din 6 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 13_19.11.2024



44 22113000-5
Balena dispărută  / Hannah 
Gold

bucată 30 140,00 4200,00 până pe 18.12.2024

45 22113000-5
Băieţii n-au voie să plângă 
(Prima dragoste) – Carte cu 
autograf / DIACONU Gelu

bucată 5 115,00 575,00 până pe 18.12.2024

46 22113000-5
Garderoba. Antologie de 
proză scurtă (coordonată
de Diana Iepure)

bucată 5 220,00 1100,00 până pe 18.12.2024

47 22113000-5

Reziliența copiilor și 
adolescenților, clădită pas 
cu pas. Să le dăruim copiilor 
rădăcini și aripi
/GINSBURG Kenneth R.

bucată 5 222,00 1110,00 până pe 18.12.2024

48 22113000-5

Cum se citește o carte. 
Ghidul clasic pentru o 
lectură inteligentă 
/Mortimer J. Adler, Charles 
Van Doren

bucată 7 185,00 1295,00 până pe 18.12.2024

49 22113000-5
Manual pentru bunici / 
Arcadia Solum

bucată 10 275,00 2750,00 până pe 18.12.2024

50 22113000-5
Anisia si oceanul de uitare / 
Cosmin Perta

bucată 10 120,00 1200,00 până pe 18.12.2024

51 22113000-5
Anisia si manuscrisul mistic / 
Cosmin Perta

bucată 10 120,00 1200,00 până pe 18.12.2024

52 22113000-5
Anisia si uneltele fermecate  
/ Cosmin Perta

bucată 10 120,00 1200,00 până pe 18.12.2024

53 22113000-5
Hasdeu. Duhuri / Gheorghe 
Cornilă

bucată 5 148,00 740,00 până pe 18.12.2024

54 22113000-5
Persoana intai singular / 
Haruki Murakami

bucată 5 148,00 740,00 până pe 18.12.2024

Pag. 5 din 6 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 13_19.11.2024



55 22113000-5
Aici odihnește Arthur / 
Philip  Reeve

bucată 30 167,00 5010,00 până pe 18.12.2024

56 22113000-5
Insula copacilor disparuti / 
Elif Shafak

bucată 10 225,00 2250,00 până pe 18.12.2024

57 22113000-5
Trei camarazi / Erich Maria 
Remarque

bucată 10 220,00 2200,00 până pe 18.12.2024

58 22113000-5
Strania biblioteca / Haruki 
Murakami

bucată 5 125,00 625,00 până pe 18.12.2024

59 22113000-5
Iar dimineața vor veni rușii / 
Iulian Ciocan

bucată 25 120,00 3000,00 până pe 18.12.2024

60 22113000-5

Vlogger la 13 ani sau 
Buncarul cu bunataturi 
trasnite
/ Dan Lungu

bucată 10 140,00 1400,00 până pe 18.12.2024

 Total: Lotul 13  587 95205,00 până pe 18.12.2024

Semnat:                                                                                                                    Numele, Prenumele: Popic Eugeniu    În calitate de administrator

Ofertantul: SA Cartea                                                                                              Adresa: bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 180, mun. Chișinău, MD-2004

Pag. 6 din 6 Specificatii de pret_SA Cartea_Lotul 13_19.11.2024


		2024-11-19T11:20:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




